



Europakomitee für Frieden und Freiheit
European Committee for Peace and Freedom
Comitee Europeén des Turcs pour Paix et
Liberté.

Komiteya Aşti e Rızgari Turki'ra

TBÖK -
Gartenstr. 96
6000 Ffm, BRD

Frankfurt, 30.8.1978

ÇOK ÖNEMLİ DUYURU: TBÖK 2 Eylül 1978, Cumartesi günü, Stukenbock-Senne de yapılacak anma törenine katılıyor.

Stukenbrock'daki Sovyet Şehitliğinde 1941-45 yılları arasında Alman faşizminin katlettiği 65.000 Sovyet harp esiri ve sayısız Polonyalı, Fransız, İtalyan anti-faşist yatmaktadır. II. Dünya Savaşının sona erdiğinden buyana, her yıl bu şehitlikte dünyanın birçok ülkesinden gelen antifaşistlerinin de katıldığı büyük bir anma töreni yapılır. Bu geleneksel antifaşist gösteriye TBÖK buyıl da katılma kararı almıştır.

Tüm demokrasi ve barıştan yana örgütlerin enaz 15 temsilciyle bu törende yer almaları gerekmektedir.

yeri: "Sowietisches Gräberfeld" Stukenbrock-Senne
(Gütersloh ile Bielefeld arası, A 2 Autobahnından gidilir)
günü ve saati: 2 Eylül 1978, Cumartesi, saat 15.00'de

BİLGİ: Bugünedek kurulmuş ve çalışmaya başlamış olan Barış Komitelerinin listesi aşağıdadır:

B. Berlin, Bremen, Bad-Kreuznach, Essen, Flörsheim, Frankfurt, Düsseldorf, Kassel, Köln, Kaiserslautern, Mannheim, Münih, Recklinghausen, Stuttgart, Mainz, Weinheim, Krefeld
(Ayrıca Hessen yöresindeki örgütler, biraraya gelerek Hessen ve Çevresi Barış Komitesini oluşturmuşlardır.)

BARİŞ ŞENLİKLERİ

3 Eylül 1978, Pazar, Essen'de, saat:19.00'da, Hanri-Dunant-Str. Alte PH Münih'de, bilgi için MİD, Schwanthalerstr.182 Rbg.
8 München 2'ye başvurunuz.

10 Eylül 1978, Pazar, Frankfurt'ta, saat:16.00'da, Haus Sindlingen, Richard-Weidlich-Platz, 623 Ffm-Höchst-SINDLINGEN

(Komitelerin eylemlerinin basın ilişkilerimiz içinde değerlendirilmek üzere -mümkünse fotoğraflarla- derhal Koordinasyon Kuruluna iletilmesi gerekmektedir.)

MALİ SORUN

Hessen ve Çevresi Barış Komitesi kuruluş toplantısında "üye örgütlerin derhal TBÖK'e 50'şer DM göndermesi" kararını almıştır. Diğer örgütlerin de açmış olduğumuz Barış Kampanyası'nın ağır mali yükünü karşılamak üzere enaz 50 DM'ı derhal Koordinasyon Kuruluna havale etmeleri önemle rica olunur. (Havale adresi: Baysal Önal veya Nedret Özgür bei FTİB, Gartenstr. 96, 6 Ffm)

Dostça selamlarımızla

Baysal Önal